МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ

от 22.11.2023 г.                                № 134-в

О режиме работы школы в день проведения

итогового сочинения (изложения)

 В соответствии с приказом по школе от 22.11.2023  № 133-в «Об
организации подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в
МАОУ СОШ № 60 в 2023-2024 учебном году», в целях обеспечения
проведения итогового сочинения (изложения), а также выполнения учебного
плана школы в полном объеме  п р и к а з ы в а ю:
1. Провести 06.12.2023 г. итоговое сочинение (изложение) в кабинете № 19,

кабинет № 16 – медицинский кабинет.
2. Классному руководителю 11А класса (Овчинникова Н.А.):

− обеспечить 06.12.2023 г. явку обучающихся 11А класса в количестве 17
человек согласно списку (приложение) в место проведения итогового
сочинения (изложения) - МАОУ СОШ № 60 к 09.00;

− обеспечить наличие у обучающихся 11А класса паспорта и двух
гелиевых черных ручек;

− предупредить обучающихся под роспись о необходимости соблюдения
нормативно-правовых актов, регулирующих проведение итогового
сочинения.

3. Членам комиссии по проведению итогового сочинения (изложения)
находиться на рабочем месте с 08.00.

4. Определить следующие кабинеты для проведения уроков классов I смены:
 4В – 13 кабинет; 9А – 11 кабинет; 9Б  – 12 кабинет; 9В – 15 кабинет;
10А – 6 кабинет.

5. Классному руководителю 11А класса (Овчинникова Н.А.) подготовить
05.12.2023 г. учебный кабинет к проведению итогового сочинения
(изложения) в соответствии с установленными требованиями.

6. Классному руководителю 9Б класса (Парвани А.А.)  подготовить
05.12.2023 г. кабинет № 16 для организации медицинского кабинета при
проведении итогового сочинения (изложения) в соответствии с
установленными требованиями.

7. Назначить дежурными по школе 06.12.2023 следующих учителей:
I этаж: Нестерова Е.В., Симонян Л.М., Тарареева М.А.;
II этаж: Гончар О.А., Косикова М.И., Лобачёва Е.К.

8. Учебные занятия для обучающихся 1-4-х, 9-10-х классов 06.12.2023
провести в штатном режиме.

9.  Предоставить обучающимся 5-х классов право на самостоятельное
изучение учебного материала предметов по расписанию 06.12.2023 г. (в
форме домашних заданий) с последующим осуществлением контроля их
работы.

10.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Тархову Е.Ю.

Директор МАОУ СОШ № 60       Н.В. Толок
С приказом ознакомлены:

Тархова Е.Ю.

Нестерова Е.В. Симонян Л.М.

Овчинникова Н.А. Тарареева М.А.

Парвани А.А. Гончар О.А.

Косикова М.И. Лобачёва Е.К.

 Приложение
к приказу по МАОУ СОШ № 60
от 22.11.2023 № 134-в

Список
участников итогового сочинения (изложения)

в МАОУ СОШ № 60
06.12.2023

№ п/п Список обучающихся

1.  Амиргалинов Александр Серикович
2.  Васковская Полина Андреевна
3.  Вечеря Виктория Владиславовна
4.  Джерихов Иван Николаевич
5.  Затеев Данил Сергеевич
6.  Захарова Дарья Артемовна
7.  Карелина Анастасия Анатольевна
8.  Киселев Михаил Владимирович
9.  Кожевникова Анастасия Васильевна
10.  Кривоносов Константин Юрьевич
11.  Кузьменко Григорий Андреевич
12.  Романюк Милена Игоревна
13.  Ропотан Роман Вадимович
14.  Хачатрян Лорена Арутюновна
15.  Хуторова Анастасия Денисовна
16.  Чермашенцев Дмитрий Викторович
17.  Шарабарина Виктория Евгеньевна

Заместитель директора      Е.Ю. Тархова

	от 22.11.2023 г.                                № 134-в
	О режиме работы школы в день проведения
	итогового сочинения (изложения)

		2023-11-28T14:09:27+0300
	Толок Николай Васильевич
	Я являюсь автором этого документа